РЕШЕНИЕ № 3/12

от 29 мая  2012 года
О рассмотрении «Правил землепользования

и застройки городского округа ЗАТО Свободный»

Руководствуясь статьями 16, 22  Устава городского округа и результатами публичных слушаний, состоявшихся 20 февраля  2012 года, Дума городского округа

РЕШИЛА:

         1.   Утвердить «Правила землепользования и застройки городского округа ЗАТО Свободный» (прилагается).

         2.   Признать утратившим силу решение поселковой Думы МО ЗАТО Свободный от        21.11. 2005 года № 35/3 «Об утверждении Правил землепользования и застройки в городском округе ЗАТО Свободный».

         3   Настоящее решение опубликовать в газете «Свободные вести».

         4   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
         5.   Контроль за исполнением данного решения возложить на главу городского  округа           В.В. Мельникова.
Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                   В.В. МЕЛЬНИКОВ